
SMLOUVA NA PŘEDMĚT PLNĚNÍ č. SML/2017/02992

uzavřená ve smyslu § 1746 odst, 2 zákona č 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), mezi těmito smluvními stranami:

Seznam.cz, a,s.
Sídlo společnosti: Radlická 3294/10, Praha 5
Zastoupená místopředsedou představenstva ing. Pavlem Zimou a

místopředsedou představenstva ing. Tomášem Kapalínem 
IČ: 26168685 
DIČ: CZ26168685

(dále jen „Poskytovatel"4)

a

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1,110 01
jednající na základě usnesení Zastupitelstva hl. m. Prahy Ing. Eduardem Šusterem,
ředitelem Městské policie hl. m. Prahy
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
Bankovní spojení; PPF banka a. s.
číslo účtu: 620023-5157998/6000
korespondenční a fakturační adresa:
Hlavní město Praha, Městská policie hlavního města Prahy 
Korunní 98, Praha 10,101 00 
(dále jen „Objednatel")

se v souladu s výsledky zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu „VZ 2216 - 
Poskytnutí bannerové reklamy na webovém vyhledavači pro nábor k Městské policii hl. 
m. Prahy**, ve kterém zadavatel jako Objednatel přijal nabídku Poskytovatele, dohodli 
na následujícím znění smlouvy na předmět plnění (dále jen „Smlouva").

I.
Předmět smlouvy a předmět plnění

1. Předmětem Smlouvy je závazek Poskytovatele spočívající v poskytování bannerové 
reklamy na webovém portále dostupném z internetové adresy (URL) https://unvw.seznam.cz 
(dále jen „předmět plnění"), pro nábor k Městské policii hl. m. Prahy (dále jen „MP HMP") a

https://unvw.seznam.cz


závazek Objednatele zaplatit za dodání předmětu plnění cenu sjednanou ve Smlouvě. Bližší 
specifikace předmětu plnění je uvedena v ěl. II Smlouvy.

2. Poskytovatel se zavazuje realizovat předmět plnění a postupovat při tom s odbornou 
péčí, v souladu se zájmy Objednatele. Poskytovatel je povinen bez zbytečného odkladu 
sdělovat Objednateli všechny jím zjištěné skutečnosti, které by mohly ovlivnit či změnit 
požadavky Objednatele na předmět plněni.

3. Objednatel za řádně provedenou dodávku služeb dle této Smlouvy zaplatí 
Poskytovateli cenu určenou způsobem dle či. III Smlouvy.

II.
Specifikace předmětu plněni

1. Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel poskytne Objednateli Reklamní služby 
dle Mediaplánu, který je Přílohou č. 1 Smlouvy v období od l. 2. 2017 - 30. 11. 2017 
v celkové délce 210 dní.

2. Poskytovatel bude poskytovat předmět plnění na webových portálech a přidružených 
portálech podle Mediaplánu, který je Přílohou č. I Smlouvy. Mediaplán specifikuje obdobi, 
cenu a reklamní kanály, na kterých proběhne poskytování plnění. Poskytování plnění na 
každý měsíc bude blíže specifikováno v jednotlivých měsíčních objednávkách, které předloží 
Poskytovatel Objednateli ke schválení. Tyto měsíční objednávky budou vystaveny na 
základě schváleného Mediaplánu a nebudou nijak měnit předmět plnění, obdobi poskytnutí 
služeb, ani dojednanou cenu.

3. Poskytovatel poskytne reklamní plochy ve formátu 480x300 px, 160x600 px, 
1920x500 px.

4. Poskytovatel umožní měnit bannery a jejich umístění v době plnění kampaně podle 
požadavku Objednatele.

III.
Cenové ujednání a platební podmínky

1. Cena za předmět plnění na základě této Smlouvy je 700 000,- KČ bez DPH. Tato cena 
nepodléhá změně dle vývoje inflace a nepromítají se do ní změny cen výrobků, technologii či 
služeb na trhu.

2. Poskytovatel vystaví za poskytnuté služby fakturu - daňový doklad. Fakturace probíhá 
měsíčně zpětně. Faktury s náležitostmi daňového dokladu se vystavují do 15 dnů ode dne, kdy 
vznikla povinnost přiznat daň, nebo přiznat uskutečnění plnění, kterým je den vystavení 
daňového dokladu nebo den poskytnutí služby (den skončení reklamní kampaně) a to tím 
dnem, který nastane dříve. Pokud reklamní kampaň probíhá souvisle v několika měsících, 
jsou na konci každého kalendářního měsice vystaveny dílčí faktury na poměrnou část



kampaně. Daňové doklady jsou vystavovány s fakturačními údaji dle Smlouvy. K. dojednané 
ceně se dle platných právnieh předpisů připočítává DPH.

3. Lhůta splatnosti faktury je 21 (dvacet jeden) dnů od data vystavení. Za uhrazenou se 
faktura považuje v den, kdy Poskytovatel obdržel platbu na svůj účet. V případě prodlení 
s úhradou je Poskytovatel oprávněn účtovat Objednateli za každý započatý den prodlení úrok 
z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky.

4. Faktura musí obsahovat náležitosti účetního dokladu ve smyslu ustanovení § 11 
zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a stanovené náležitosti 
daňového dokladu ve smyslu ustanovení § 29 zákona č.235/2004 Sb., o doni z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

IV.
Dodací podmínky

1. Předmět plněni bude realizován na základě této Smlouvy, na základě Mediaplánu 
Poskytovatele, který je Přílohou Č. 1 Smlouvy a na základě měsíčních objednávek, které 
budou blíže specifikovat předmět plnění stanovený Mediaplánem. Měsíční objednávky se 
stanou po odsouhlasení Objednatelem nedílnou součástí této Smlouvy.

2. Místem plnění jsou webové portály a přidružené portály Poskytovatele specifikované 
v Mediaplánu a měsíčních objednávkách.

3. Poskytovatel se zavazuje poskytovat předmět plnění v období od 1.2. 2017 do 30. 
11.2017.

5. Poskytovatel je povinen oznámit Objednateli bez odkladu nepředvídané objektivní 
překážky, které mu znemožňují realizaci předmětu plnění ve sjednaném termínu a které 
nejsou způsobeny jeho úmyslným či nedbalostním jednáním. V takovém případě obě strany 
neprodleně dohodnou nový termín plnění.

V.
Odpovědnost za vady

1. Vadou se rozumí odchylka od požadovaného rozsahu, vlastností či parametrů 
předmětu plnění stanovených normami, jinými obecně závaznými právními předpisy nebo 
uvedenými ve Smlouvě nebo v Příloze č. 1 Smlouvy. Pří uplatnění odpovědnosti 
Poskytovatele za vady se bude ve věcech ve Smlouvě neupravených postupovat dle 
občanského zákoníku.



VI.
Smluvní sankce

1. V případě, že Poskytovatel nesplní předmět plnění řádné a ve sjednané lhůtě, je
Objednatel oprávněn uplatnit právo na smluvní sankci formou slevy ve výši 0,4 % z ceny 
objednaného předmětu plněni za každý den prodlení, nejvýše však do 100 % z ceny předmětu 
plnění, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě, že slevu nebude možno 
uplatnit, má Objednatel právo na úhradu smluvní pokut)' od Poskytovatele, a to ve výši 
vzniklého nároku na slevu.

2. V případě vadného plnění není uplatněním smluvních sankci dotčeno právo obou 
účastníků na náhradu škody dle obecně platných předpisů.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že ustanovení § 2050 občanského zákoníku se 
na závazky vyplývající pro ně z této smlouvy nepoužije.

VIL
Zvláštní ujednání

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby toto ujednání bylo uvedeno v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího 
podpisu,

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto ujednání čl. VIL nepovažuji 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby toto ujednání bylo uvedeno v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), kde je povinen ji 
uveřejnit Objednatel.

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti okamžikem 
jejího zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění Smlouvy v registru smluv je povinen zajistit 
Objednatel. Nebude-li smlouva zveřejněna v registru smluv nejpozději do 28. 1. 2017, je 
oprávněn ji v registru smluv zveřejnit Poskytovatel.

2. Každá smluvní strana je oprávněna tuto Smlouvu písemně vypovědět, a to bez udání 
důvodu. Výpovědní lhůta je 2 měsíce a počíná běžet okamžikem doručení písemné výpovědi



na adresu druhé smluvní strany.

3. Odstoupit od smlouvy mohou obé smluvní strany ze zákonem stanovených důvodů či 
za podmínek uvedených v této Smlouvě.

4. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž Poskytovatel 
obdrží 1 vyhotoveni a Objednatel 2 vyhotovení.

5. Změny a doplňky této smlouvy lze činit jen písemnou formou na základě dohody obou 
smluvních stran.

6. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou Obchodní podmínky společnosti Seznam.cz, a.s. 
umístěné na internetové adrese:
http://l.im.cz/r2/onas/pdf/Qbchodni podminky od 1 4 2Q15.pdf. V případě rozporu této 
smlouvy a Obchodních podmínek mají ujednání této Smlouvy přednost.

7. Věci touto Smlouvou neupravené se řídi ustanoveními občanského zákoníku.

za Poskytovatele 
Ing. Pavel Zima 

místopředseda představenstva

za Poskytovatele 
Ing, Tomáš Kapalín 

místopředseda představenstva

\J Pra7/t /inA* A y .fsA

Ing. Eduard Šuster
ředitel Městské policie hl. m. Prahy

HLAV?! IvíSTQPRAt 
Městs . : slehl. m. Pra..

Kj- tedíleli; 3 
101 DO r.1C, Korunní 9

Seznam.cz, a.s. 
Racflioká 3294/10, 1fí0 OQ Praha 5 - Smíchov 

IČ: 26 16 B6 B5 DIČ: C22S l6S6tí5 j 
© tel.: 234 694 111 fr-mflil: i r.z |

http://l.im.cz/r2/onas/pdf/Qbchodni_podminky_od_1_4_2Q15.pdf




i>3
Radlická 3294/- >, 150 ( f»r 

IČ: 26 i6 *« 85 0*


